
Preisblatt für LUX* Grand Baie Resort & Residences, Nordwestküste von Mauritius
nahe Grand Baie
Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett)

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei

Ocean Junior Suite (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 2 Erwachsene und 1 Kind bis einschließlich 11 Jahre.

18.02.2024 - 30.04.2024 468,00 906,00 1 Kind bis 11 J.

01.05.2024 - 31.05.2024 318,00 606,00 1 Kind bis 11 J.

01.06.2024 - 18.07.2024 270,00 510,00 1 Kind bis 11 J.

19.07.2024 - 30.09.2024 318,00 606,00 1 Kind bis 11 J.

01.10.2024 - 31.10.2024 540,00 1.050,00 1 Kind bis 11 J.

Junior Suite (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 2 Erwachsene und 1 Kind bis einschließlich 11 Jahre.

18.02.2024 - 30.04.2024 408,00 786,00 1 Kind bis 11 J.

01.05.2024 - 31.05.2024 288,00 546,00 1 Kind bis 11 J.

01.06.2024 - 18.07.2024 240,00 450,00 1 Kind bis 11 J.

19.07.2024 - 30.09.2024 288,00 546,00 1 Kind bis 11 J.

01.10.2024 - 31.10.2024 480,00 930,00 1 Kind bis 11 J.

Preise pro Wohneinheit
Reisezeitraum bis 3 Personen bis 4 Personen bis 6 Personen

Pool Residence (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 4 Erwachsene und 2 Kinder/Jugendliche (oder 3+3 oder 2+4).

18.02.2024 - 30.04.2024 1.200,00 1.200,00

01.05.2024 - 31.05.2024 900,00 900,00

01.06.2024 - 18.07.2024 780,00 780,00

19.07.2024 - 30.09.2024 900,00 900,00

01.10.2024 - 31.10.2024 1.320,00 1.320,00

Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 4 Erwachsene und 2 Kinder/Jugendliche (oder 3+3 oder 2+4).

18.02.2024 - 30.04.2024 2.268,00 2.268,00

01.05.2024 - 31.05.2024 1.704,00 1.704,00

01.06.2024 - 18.07.2024 1.386,00 1.386,00

19.07.2024 - 30.09.2024 1.704,00 1.704,00

01.10.2024 - 31.10.2024 2.646,00 2.646,00



Preisblatt für LUX* Grand Baie Resort & Residences, Nordwestküste von Mauritius
nahe Grand Baie
Pool Penthouse (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 6 Erwachsene und 2 Kinder/Jugendliche (oder 4+4 oder 2+6).

18.02.2024 - 30.04.2024 1.980,00 1.980,00

01.05.2024 - 31.05.2024 1.380,00 1.380,00

01.06.2024 - 18.07.2024 1.260,00 1.260,00

19.07.2024 - 30.09.2024 1.380,00 1.380,00

01.10.2024 - 31.10.2024 2.100,00 2.100,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-5 Jahre Kind 6-11 Jahre Kind 12-17 Jahre

01.11.2023 - 31.10.2024 All Inclusive 300,00 0,00 150,00 226,00

01.11.2023 - 31.10.2024 Halbpension 96,00 0,00 48,00

01.11.2023 - 31.10.2024 LUX* Add-on: Ile des Deux Cocos 82,00 0,00 41,00

01.11.2023 - 31.10.2024 Vollpension 144,00 0,00 72,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

01.11.2023 - 31.10.2024 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende erhalten 5% Ermäßigung auf den
Zimmerpreis mit Frühstück, einige Überraschungen
sowie ein Candlelight Dinner (nur bei Buchung von HP).
Ab 4 Nächten ist zusätzlich ein Spa-Guthaben von 4000
MUR pro Person und Aufenthalt inklusive.

Gültig in allen Zimmerkategorien. Die Reise muss
innerhalb von 12 Monaten nach der Hochzeit stattfinden
(Nachweis!). Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten
des Hotels.

01.11.2023 - 31.10.2024 Sonstiges 5% Ermäßigung auf den Zimmerpreis (ÜF)  bei
Kombination von 2 oder mehr LUX*-Hotels
5% Ermäßigung auf den Zimmerpreis (ÜF)  bei
Kombination von 2 oder mehr LUX*-Hotels

Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.

01.05.2024 - 30.09.2024 Ermäßigungen 15% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit Frühstück bei
Buchung bis spätestens 30.06.24.
15% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit Frühstück bei
Buchung bis spätestens 30.06.24.

Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
01.05.24-30.06.24 in allen Zimmerkategorien. Minimum
3 Nächte. Kombinierbar mit dem Hochzeitsreise-
Angebot.

01.10.2024 - 31.10.2024 Ermäßigungen 20% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit Frühstück bei
Buchung bis spätestens 30.06.24.
20% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit Frühstück bei
Buchung bis spätestens 30.06.24.

Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
01.05.24-30.06.24 in allen Zimmerkategorien. Minimum
3 Nächte. Kombinierbar mit dem Hochzeitsreise-
Angebot.


